MAURÍCIO DALPIAZ, brasileiro, casado, diretor, inscrito no CPF 
sob nº 003.589.629-94, e RG nº 32.42.376 SSP/SC, residente à Rua Hermann Spernau, n.º 60, 
Bairro Água Verde, na cidade de Blumenau/SC. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor total contratado é de R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta reais), 
correspondente a 50% de 38 (trinta e oito) inscrições. 

8.2 - Transferência bancária identificada, com no mínimo 02 (dois) dias de antecedência, 
conforme dados constantes da Proposta Comercial, sendo que a Prefeitura de Timbó assume o 

pagamento de 50% do valor da inscrição, sendo R$ 120,00 (cento e vinte reais) por aluno em